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	个人自评
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	刊物级别
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	解剖
	贺桂琼　
	197205　
	教授

2010.09
	专技四级
	专技三级　
	712
	576.71
	科研
· SCI论著4篇（总IF：14）
1． Effect of normobaric hyperoxia on behavioral deficits and neuropathology in Alzheimer’s Disease mouse model. (第一/通讯作者论文)
2． Valproic acid attenuates neuronal loss in the brain of Alzheimer’s disease mice model(第一/通讯作者论文)
3． Distribution and expression of Pen-2 in the central nervous system of APP/PS1 double transgenic mouse(第一/通讯作者论文)
4． Valproic acid modifies synaptic structure and accelerates neurite outgrowth via the glycogen synthase kinase 3β signaling pathway in an Alzheimer's disease model(第一/通讯作者论文)
· CSCD核心期刊论著或扩展：22篇
· SCI收录短文摘登9篇
教学
1．医学留学生基础医学课程教学模式改革与实践（第一作者）

	　
J.Alzheimer Dis

Curr Alzheimer Res

ACTA BIOCH BIOPH SIN  

CNS Neurosci Ther 
局解手术学杂志

	　
2011, 
2013
2015

2015, 
2012

	　
SCI　
SCI
SCI
SCI
一般期刊
	专著：
1． 电镜技术与医学, 科学出版社,2013.8
教材：

1． 《基础医学概论》，人民卫生出版社. 2012
2． 《人体大体形态学实验》－系解分册，科学出版社，2013
3． 《人体大体形态学实验》－局解分册，科学出版社，2013
4． 《局部解剖学》，人民卫生出版社，2013
5． 《系统解剖学》，科学出版社，2014
6． 长学制《局部解剖学》第三版，人民卫生出版社，2015
	　
参编

参编

参编

参编

参编

副主编

参编
	　
1万字
10万字

2万字

4万字

2万字

8.5万字

4.5万字
	国家级、省部级、厅局级科研项目：

1． 国家自然科学基金，丙戊酸钠联合雌激素通过影响雌激素受体对去卵巢痴呆小鼠的作用及机制研究（NO.81371221），1/10, 70万元
2． 教育部“新世纪优秀人才”支持计划，阿尔茨海默病的发病机制与防治(NCET-11-1084)，1/1，50万元
3． 留学回国人员科技活动项目择优资助，丙戊酸钠通过抑制GSK-3β对阿尔茨海默病发挥保护作用的研究[渝人社办〔2011〕235号],1/1，8万元
4． 国家自然科学基金，丙戊酸钠对阿尔茨海默病的作用及机制研究(NO.30970986)，1/8, 29万元
5． 国家自然科学基金，Nicastrin的泛素化蛋白降解及其在阿尔茨海默病发病机制中的作用(No.30700885)，1/9,17万元
6． 教育部重点项目，gamma-分泌酶的泛素化蛋白调控及其在阿尔茨海默病发病机制中的作用(209102)，1/8,  2万元
7． 重庆市首届高校优秀人才资助计划，gamma-分泌酶的泛素化蛋白调控及其在阿尔茨海默病发病机制中的作用(渝教人(2009)35号)，1/8,  10万元
8． 重庆市教委中小学创新人才工程项目. 甘草素对阿尔茨海默病作用的初步研究(CY140306).1/4, 1.24万元
校级科研项目：3项
教学教改项目：

重庆市高等教育教学改革重点课题，拓展性拓展性解剖学课程设置的研究与实践(No.09-2-61)，3/14, 2万元
	　
2014.01-
2017.12

2012.01-
2014.12
2012.01-
2014.12
2010.01-
2012.12
2008.01-
2010.12
2009.01-
2011.12
2009.01-
2011.12
2014.9-
2015.5

2010.01-
2011.12
	　


材料审核人签字:                                                            部门负责人签字：
